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WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

Dotyczy:  przetarqu nieograniczonego na roboty budowlane z projektowaniem pn.: Kontrakt |
Rozbudowa oczyszczalni Sciekdw w LeZajsku wraz z rozbudowg | przebudowg
infrastruktury towarzyszgcej”

W ww. postepowaniu Zamawiajgcy — Miejski Zaktad Komunalny Sp. z 0.0. w Lezajsku otrzymat
od potencjalnego Oferenta w dniu 28.10.2019 r. pytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia (SIWZ).

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. — dalej jako ustawa Pzp) Zamawiajgcy udziela nastepujacych
odpowiedzi i wyjasnien:

Pytanie nr 1.

Wg zapisow SIWZ oraz PFU: ,W ramach zadania celem zapewnienia prawidtowej pracy budowanych i
modernizowanych obiektéw nalezy wykona¢ wszystkie niezbedne sieci: wodociggowe, kanalizacyjne,
CO, elektryczne oraz niewyszczegdlnione potaczenia technologiczne niezbedne do prawidtowego
funkcjonowania obiektéw”. W zwigzku z tym zwracamy sie o wyjasnienie czy istniejgce sieci
wyszczegolnione w udostepnionej dokumentacji (zatgcznik nr 9, rys. 1 — 6) znajduja sie w zakresie
zadania? Czy nalezy istniejgce sieci wymieni¢ na nowe?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zapisami PFU na str. 41 i 42 ,,W ramach zadania nalezy wymieni¢
zniszczone, zuzyte lub niedostosowane sieci. Do wyceny prac modernizacyjnych nalezy przyjaé, iz sieci
te podlegajg wymianie, badz modernizacji w 90-100%". W tym celu Zamawiajacy udostepnit zatgcznik
nr 9, rys. 1 — 6. W zwigzku z powyiszym w/w prace znajdujg sie w zakresie projektu. Jednoczesnie
Zamawiajacy informuje o zapisie na str. 35 Raportu Srodowiskowego, a mianowicie ,Kolektor
doptywowy, studnia rozdzielcza. Z uwagi na brak zidentyfikowanych mankamentdw w trakcie biezgcej
eksploatacji nie przewiduje sie zadnych prac modernizacyjnych na istniejgcym kolektorze
doprowadzajacym $cieki surowe do studni rozdzielczej”.

Pytanie nr 2.

Podczas wizji lokalnej uzyskano informacjg, ze Ob. Nr 42 — Komora Pomiarowa Osadu Zageszczonego
rowniez podlega modernizacji. Natomiast w PFU nie widniejg zapisy o modernizacji ww obiektu.
Zwracamy sie o wyjasnienie tych rozbieznosci.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zamieszczonym zatgcznikiem nr 9, rys. PZT, ktory przedstawia
zakres modernizacji objetej przetargiem, Ob. Nr 42 — Komora Pomiarowa Osadu Zageszczonego nie
podlega modernizacji w tym etapie. Zamawiajacy informuje takze, ze w etapie objetym przetargiem
nie podlegajg modernizacji obiekty zwigzane z gospodarka osadem o symbolach 40A, 40B, 41, 44A,
44B, 44C, 48. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisem na str. 49 PFU ,Wymaga sig
rozbudowy budynku i wykonania dwdch linii zageszczania osadu nadmiernego. Nowy ukiad
zageszczania nalezy wigczy¢ w cze$¢ osadowa oczyszczalni Sciekow. Standard rozbudowanego budynku
identyczny jak pozostatych obiektéw gospodarki osadowej”. Zgodnie z zapisami PFU oraz zatgcznika nr
9, rys. PZT, Zamawiajacy dopuszcza w tym celu rozbudowe obiektow 45 i 46 lub budowe nowego
budynku oznaczonego symbolem 17. Obiekt nr 42 nie jest przewidziany w zakresie niniejszego
zamodwienia.

Pytanie nr 3.

Podczas wizji lokalnej uzyskano informacje, ze Ob. Nr 43 — Pompownia Osadu z Osadnikéw Imhoffa
rowniez podlega modernizacji. Natomiast w PFU nie widniejg zapisy o modernizacji ww obiektéw.
Zwracamy sie o wyjasnienia tych rozbieznosci.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze Ob. Nr 43 — Pompownia Osadu z Osadnikéw Imhoffa podlega zakresowi
modernizacji. Istniejgcy stan opisany jest na str. 32 Raportu Srodowiskowego, za$ zakres modernizacji
zostat opisany na str. 40 PFU, a mianowicie ,W ramach modernizacji nalezy takze przebudowac i
dostosowac do docelowego ukfadu hydraulicznego $ciekdw komore zasuw, usytuowang w poblizu
projektowanego reaktora biologicznego. Nalezy wymieni¢ macerator, zasuwy, zawér zwrotny oraz
zamontowac przeptywomierz elektromagnetyczny” (w tym zakresie réwniez renowacja betonow jesli
komora nie bedzie przebudowywana oraz wymiana pompy z maceratorem). Zamawiajacy informuje,
ze zostaly udostepnione dwa rysunki przedstawiajace obiekt nr 43 w Zatacznik 5 czes¢ | > Zat. 2 — Ob.
Nr43 - rys. 1—0b. Nr.43 oraz rys. 2—0b. Nr. 43

Wiceprezes Zarzgdu
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